4)Διαγραφή (74) εβδομήντα τεσσάρων οφειλών, συνολικού ποσού 3.107,04 ευρώ, από παραβάσεις 

Κ.Ο.Κ., από τους οριστικούς βεβαιωτικούς καταλόγους.
           (Α.Π.10746/2026)

(Διεύθυνση Δημοτικών Εσόδων & Ταμειακής Διαχείρισης)
          5) Έγκριση έκδοσης εντάλματος προπληρωμής ποσού 48.000,00 € (σαρανταοκτώ χιλιάδων ευρώ) για 

την πληρωμή στα ΕΛ.ΤΑ. της δαπάνης της διακίνησης της αλληλογραφίας του Δήμου Θεσσαλονίκης 
και ορισμός υπολόγου διαχείρισης της δαπάνης.

(Α.Π.10854/2026)
           (Διεύθυνση Μητρώου Πολιτών)

6)Tροποποίηση της υπ΄αριθμ.

[...]

(Διεύθυνση Προσχολικής Αγωγής & Οικογενειακής Μέριμνας)

23)Έγκριση αποδοχής δωρεάς αξίας 3.500,00 € με Φ.Π.Α. » από την εταιρεία «LIDL ΕΛΛΑΣ & ΣΙΑ 
ΟΕ»
(Α.Π.11024/2026)
(Διεύθυνση Πρασίνου και Περιβάλλοντος)

24)Έγκριση αποδοχής δωρεάς για την προμήθεια και τοποθέτηση είκοσι (20) παγκακίων, αξίας τριών 
χιλιάδων διακοσίων πέντε ευρώ (3.205,00) πλέον Φ.Π.Α.
(Α.Π.11026/2026)
(Διεύθυνση Έργων, Αναπλάσεων και Συντηρήσεων Δημόσιου Χώρου)

Ο Πρόεδρος

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Γ. ΓΑΚΗΣ

Αντιδήμαρχος Πολιτισμού,
Τουριστικής Ανάπτυξης

& Διαδημοτικής Συνεργασίας

Ακριβές Αντίγραφο
Τµήµα ∆ιοικητικής Υποστήριξης ∆ηµοτικής Επιτροπής - Κ0603